ARBEL PR EFE iTU RA DE

BELEMAGENCIA REGULADORA
MUNICIPAL DE 8ELEM

Ofício Interno no 002/2020 - NALC/PRES Belém, 06 de agosto de 2020

Diretora Presidente - ARBEL

Assunto: lo Termo Aditivo ao contrato no 017/2019 AMAE

Senhora Presidente

k. Considerando os termos do contrato n' 017/2019 - AMAE, celebrado entre

esta Autarquia e a empresa Galvão Serviços Terceirizados, para prestação de
Serviços na área de Limpeza, Asseio e Conservação, o qualterá sua vigência
encerrada em 15/09/20201

Considerando ainda a necessidade que esta Agência Reguladora possui

na continuidade da contrataçãol

Solicitamos manifestação dessa Presidência quanto à autorização para a

realização do procedimento de prorrogação de prazo, com base no art. 57 da Lei
Federa18.666/1993, para continuarmos as tratativas de celebração do contrato.

Atenciosamente
\.

Vanessai$êinda Moura Furtado
\..../ '

Núcleo de Apoio à Licitações e Contratos - ARBEL

/

		2020-09-21T16:37:05-0300
	ELIANA DE NAZARE CHAVES UCHOA:38333520197